Es preveu que la durada total del contracte sigui de 4 mesos, a comptar des del moment 
de la formalització del contracte. 

12. Import de licitació del contracte i valor estimat del contracte 
El pressupost de licitació del contracte és d’un total de SETANTA-SIS  MIL TRES 
CENTS SIXANTA  EUROS CÈNTIMS (76.360,00 €) més setze mil trenta cinc euros amb 
seixanta cèntims (16.035,60 €) en concepte d’IVA, la qual cosa suposa una despesa 
màxima de NORANTA-DOS MIL TRES-CENTS NORANTA-CINC EUROS AMB 
SEIXANTA CÈNTIMS (92.395,60 €), IVA inclòs. 

El pressupost base de licitació total del contracte es desglossa d’acord amb els costos 
directes i indirectes que a continuació es relacionen: 

13. Assignació comptable patrimonial, imputació al pressupost 
Assignació comptable